CÂMARA DOS  DEPUTADOS
                 Gabinete da Deputada Federal Maria Rosas

         REQUERIMENTO Nº      , de 2022
         (Da Sra. Maria Rosas)

                                                                                        Requer,
nos termos regimentais,

                                                                                a inclusão
como coautor do

                                                                                        Projeto
de Lei n° 4262, de 2020.

                      Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão da
minha assinatura como coautora do Projeto de Lei n° 4.262 de 2020, que “Altera a Lei
nº 12.764, de 27 de dezembro de 2012, que institui a Política Nacional de Proteção
dos Direitos da Pessoa com Transtorno do Espectro Autista, para especificar a terapia
nutricional.”, de autoria da Aline Gurgel (REPUBLICANOS-AP).

                              Sala das Sessões,                   de maio de 2022.

                                                  Deputada MARIA ROSAS

                                                        REPUBLICANOS/SP

*C
D2

27
51

73
20

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227517320900

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Maria Rosas )

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do  Projeto de Lei

n° 4262, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD227517320900, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Aline Gurgel (REPUBLIC/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227517320900

	CÂMARA DOS DEPUTADOS